
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.03.2022.         sēdes protokols Nr.6. 64.p. 

LĒMUMS Nr.182 

Par sadarbības apturēšanu ar partnerpilsētām Baltkrievijas Republikā          
 

Aizkraukles novada dome ir saņēmusi VARAM aicinājuma vēstuli “Par sadarbības līgumiem 

ar Krievijas Federācijas un Baltkrievijas Republikas pašvaldībām un to apvienībām” uz nenoteiktu 

laiku apturēt sadarbību ar sadraudzības pašvaldībām minētajās valstīs.  

 Aizkraukles novada pašvaldība stingri nosoda Krievijas Federācijas īstenoto karadarbību 

Ukrainā un, izvērtējot Baltkrievijas Republikas valdības atbalstu Krievijas Federācijas iebrukumam 

citā neatkarīgā valstī, ir saņemts deputātu ierosinājums uz nenoteiktu laiku apturēt sadarbības 

līgumus ar Šarkovščinas un Zeļvas rajonu pašvaldībām.  

Ņemot vērā iepriekšminēto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, atklāti balsojot: ar 14 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Mārtiņš DAĢIS, Uldis 

DZĒRVE, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita 

OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars 

LUKSS, Evija VECTIRĀNE), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:  

1. Uz nenoteiktu laiku līdz jauna lēmuma pieņemšanai apturēt noslēgtos sadarbības līgumus ar 

Šarkovščinas un Zeļvas rajonu pašvaldībām. 

2. Informēt Šarkovščinas un Zeļvas rajonu pašvaldības par pieņemto lēmumu. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai 

informāciju par pieņemto lēmumu ievietot pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

Kasparam SNIEDZĪTIM.  

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 

 

 

http://www.aizkraukle.lv/

